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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : ZWIEBELSCHEIBEN GETROCKNET, 20 kg Karton

Verkehrsbezeichnung            : Gewürz (ZWIEBELSCHEIBEN GETROCKNET)

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : RAPS GmbH & Co. KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : RAPS

GTIN                           : 4008679907862

LAN                            : 1000802-005

Höhe                           : 570 mm

Breite                         : 390 mm

Tiefe                          : 400 mm

Nettogewicht                   : 20000 g

Bruttogewicht                  : 20800 g

Füllmenge                      : 20000 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Zwiebeln.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Ja

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1456 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 344 kcal

Fett                           : ca. 1,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,2 g

 davon ungesättigte Fettsäuren : ca. 0,2 g

Kohlenhydrate                  : ca. 63,9 g

 davon Zucker                  : ca. 6,6 g

Ballaststoffe                  : ca. 15,2 g

Eiweiß                         : ca. 10,4 g

Salz                           : ca. 0,2 g

Liste                          : Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren: ca. 0,3 g ; Kohlenhydrate, davon

                                 mehrwertige Alkohole: ca. 0,0 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Zubereitung                                                                                                     

                                 Empfohlene Zugabe: nach Geschmack

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 02.04.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


